

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0822024  
Stavba: Oprava kanalizace SŠ Suchá

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>458 440,83</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	458 440,83	96 272,57
	12,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>554 713,40</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_



**Kanalizace Duda s.r.o.**  
Vančurova 189/13,  
712 00 Ostrava  
IČ 07659326  
DIČ CZ07659

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0822024

Stavba: Oprava kanalizace SŠ Suchá

Místo: Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>458 440,83</b>	<b>554 713,40</b>
0822024	Oprava kanalizace SŠ Suchá	304 964,44	369 006,97
01	Dlažba v chodbě, výmalba	153 476,39	185 706,43

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava kanalizace SŠ Suchá**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>304 964,44</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	304 964,44	21,00%	64 042,53	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>369 006,97</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Kanalizace Oude s.r.o.  
Vančurova 189/13,  
712 00 Ostrava-Muglínov  
IČ 07659326  
DIČ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava kanalizace SŠ Suchá**

Místo:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**304 964,44**

D HSV Práce a dodávky HSV

237 021,93

D 1 Zemní práce

51 206,46

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,640	1 510,00	3 986,40
50	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,000	1 920,00	24 960,00
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	3,000	253,00	759,00
3	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	3,000	126,00	378,00
51	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,000	139,00	1 251,00
52	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	45,000	128,00	5 760,00
4	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,100	269,00	564,90
5	K	174112102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,000	436,50	1 746,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,560	603,00	4 558,68
7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	15,120	479,00	7 242,48

D 4 Vodorovné konstrukce

2 501,60

8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,120	1 180,00	2 501,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 305,60

9	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 - podkladní beton	m3	0,800	5 060,00	4 048,00
10	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,200	4 850,00	15 520,00
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,384	37 400,00	14 361,60
12	K	631362x1	Navrtání a osazení trnů z žebírkové oceli	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
13	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	16,000	336,00	5 376,00

D 8 Trubní vedení

43 646,51

49	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	26,000	128,00	3 328,00
14	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	27,000	169,00	4 563,00
15	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	27,810	431,00	11 986,11
16	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	8,000	273,00	2 184,00
17	M	28651200	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x15°	kus	2,000	412,00	824,00
18	M	28651201	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x30°	kus	3,000	443,00	1 329,00
19	M	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	3,000	484,00	1 452,00
20	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	459,00	918,00
21	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,000	289,00	289,00
22	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	337,00	337,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	273,00	546,00
24	M	28611620	čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby	kus	2,000	912,00	1 824,00
25	K	87731x1	Dopojení na stávající šachtičky a zatěsnění prostupu	...	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	87731x2	Šachty pro čistící kus - úprava stávajících čistících šachet pro osazení čistícího kusu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
27	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	830,00	830,00
28	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	709,00	1 418,00
29	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	69,20	138,40
30	K	894812160	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu zatížení B125	kus	2,000	2 090,00	4 180,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 117,40

31	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	150,000	8,16	1 224,00
32	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	50,000	12,00	600,00
33	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,000	3 010,00	15 050,00
34	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	18,000	56,30	1 013,40
35	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	50,000	404,60	20 230,00

D 997 Přesun sutě 29 782,06

36	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,564	1 400,00	17 589,60
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	12,564	321,00	4 033,04
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,564	296,00	3 718,94
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,564	12,90	162,08
40	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,224	350,00	4 278,40

D 998 Přesun hmot 26 462,30

41	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	25,059	1 056,00	26 462,30
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 37 942,51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 691,51

42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,000	127,00	2 540,00
43	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	23,310	221,00	5 151,51

D 771 Podlahy z dlaždic 30 251,00

44	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,000	62,80	1 256,00
45	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,000	606,00	12 120,00
46	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	22,000	750,00	16 500,00
47	M	58582012	lepidlo cementové flexibilní C2S1	kg	30,000	12,50	375,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN5 Finanční náklady 30 000,00

48	K	052002000	Finanční rezerva na VCP	...	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace SŠ Suchá

Objekt:

01 - Dlažba v chodbě, výmalba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>153 476,39</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 476,39	21,00%	32 230,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>185 706,43</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace SŠ Suchá

Objekt:

01 - Dlažba v chodbě, výmalba

Místo:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>153 476,39</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 364,96
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 848,00
1	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	68,000	336,00	22 848,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 715,80
2	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	66,000	56,30	3 715,80
D	997		Přesun sutě				7 068,30
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,970	1 400,00	4 158,00
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,970	321,00	953,37
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,970	296,00	879,12
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,970	12,90	38,31
7	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,970	350,00	1 039,50
D	998		Přesun hmot				732,86
8	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,694	1 056,00	732,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				119 111,43
D	771		Podlahy z dlaždic				119 111,43
9	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	60,000	62,80	3 768,00
23	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	80,000	134,00	10 720,00
10	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	64,000	757,50	48 480,00
11	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	70,400	750,00	52 800,00
12	M	58582012	lepidlo cementové flexibilní C2S1	kg	96,000	12,50	1 200,00
13	K	998771112	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,081	1 030,00	2 143,43